平成３１年４月１０日

報道機関各位

                              益 城 町 教 育 委 員 会

                                                            熊 本 大 学 教 育 学 部

  認定 NPO 法人カタリバ

「益城町の子どもたちは今」

  益城町における学習支援・学校支援のための三者協定

調印式のご案内

 謹啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 このたび、益城町教育委員会、熊本大学教育学部・大学院教育学研究科及び認定ＮＰＯ法人カタ

リバは、「益城町における学習支援・学校支援」に関する連携協定を締結することとし、調印式を

下記のとおり開催いたします。
つきましては、ご多用のところ恐縮ですが、当日の取材方よろしくお願い申し上げます。

記

【日 時】平成３１年４月１８日（木）11：00～12：00

【場 所】益城町情報交流センター ミナテラス

（熊本県上益城郡益城町木山 236（総合運動公園内））

【登壇者】

益城町教育長           酒 井 博 範（さかい ひろのり）

熊本大学教育学部長        八 幡 英 幸（やはた ひでゆき）

認定 NPO 法人カタリバ代表理事  今 村 久 美（いまむら くみ）

【当日の予定】

  １．益城町教育長 挨拶

  ２．熊本大学教育学部長 挨拶

  ３．認定 NPO 法人代表理事 挨拶

  ４．三者協定調印・写真撮影

５．認定 NPO 法人カタリバ 活動報告「益城町の子どもたちは今」

  ６．熊本大学教育学部・大学院教育学研究科 今後の活動の展望についての説明

  ７．質疑応答

【お問い合わせ先】

熊本大学教育学部事務課

担当：井芹

TEL：096-342-2512

国立大学法人熊本大学